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

Дата

день
ночь

     24         27

    +8        +10        +7           +9         +15         +18       +17
        +1         +4          +6           +2          +8           +11        +8

        28        29

Осадки, облачность

Атмосферное давление, мм.
Ветер, метр/сек.

736        741            740           745         749        746         743
     з-7       сз-6            в-2           св-3       юв-4       ю-4         ю-6    

 25
   

26        30

Температура 
воздуха, С.

Прогноз погоды: с  24 по  30  апреля

*
ЗВОНИТЕ   8-960-734-14-00 

*Подробности в офисе.

*

реклама
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61
*

*Подробности в магазине

23 АПРЕЛЯ ОТМЕТИЛ 55-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Александр Николаевич 
Никитенко.

24 АПРЕЛЯ ОТМЕЧАЕТ 60-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Надежда Александровна    
         Спирина.

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ СЕМЬИ 
НАУМОВЫХ, 
ЛЕВИНЫХ:

С юбилеем, дорогая!
Вряд ли женщина другая

Может столь же 
быть мила.

Мы желаем, чтоб была 
Ты счастливой 

бесконечно,
Молодой осталась вечно,

Пусть твой юбилейный год
Только радость принесёт!

Итак, настал ваш 
день рождения,
Не просто день, а юбилей! 
Примите наши поздравления
От всех сотрудников, друзей!
Желаем золотого настроения,
В труде – успехов, долгих лет,
И пусть печали стороной обходят,
Судьба хранит от всяких бед!

ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 
БЫВШИЕ СОСЛУЖИВЦЫ И 

ВЕТЕРАНЫ ОВД Г. РАДУЖНОГО:

В день Победы 
хотим пожелать

Позабыть, наконец, 
о ненастьях – 

В добром здравии 
годы встречать,
Если плакать – 

то только от счастья!

С НАСТУПАЮЩИМ ДНЁМ ПОБЕДЫ
 ВЕТЕРАНА ТРУДА, ТРУЖЕНИКА ТЫЛА 

Клавдию Игнатьевну Наживину 
ПОЗДРАВЛЯЮТ 

РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ:

24 АПРЕЛЯ ОТМЕЧАЕТ ЮБИЛЕЙ

Надежда Александровна 
Спирина.

ДОРОГУЮ БАБУШКУ ПОЗДРАВЛЯЮТ ВНУКИ 
АЛЕКСЕЙ, АЛЕКСАНДРА И ЕСЕНИЯ:

Ты – как будто фея в сказке!
Мир твой - мир добра и ласки.

И хотя идут года,
Ты как прежде молода!
Ценим ласковые руки,

Ясных глаз любимый свет,
В этот день желают внуки 
С ними жить ещё сто лет!

Пусть  успехами радуют вас
Ваши правнуки, внуки и дети!

И пускай каждый миг, каждый час
Солнце ласково в жизни вам светит!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир,  
земельных участков, нежилых помещений
* обмен,приватизация
* юридическое сопровождение сделок
* составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   
сертификатами, субсидиями, ипотекой
   

АН «ФОРМУЛА  НЕДВИЖИМОСТИ»       8 (906) 613-03-03
ПРИЁМ  ЗАЯВОК 

НА  ИПОТЕКУ  СБЕРБАНКА

Работаем по Радужному, Владимиру и области
* бесплатные  юридические  консультации

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж.

реклама

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

Администрация ЗАТО г.Радужный 
ПРОДАЕТ 4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
№1,общей площадью 73,2 м в жилом доме, 
расположенном по адресу: 1 квартал, дом 34, 
г.Радужный Владимирской области. 

Справки по тел. 3-19-04.

КОМНАТУ, 19 кв.м, в блоке общежития, 5/9 эт. кирп. 
дома, стеклопакет, с/у разд., сантехника новая, возможен 
обмен на 1-комнатную квартиру.  Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., сантехника 
новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся встр. кух. 
гарнитур. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
дома, 33/17/8 кв.м, не угл., стеклопакеты, пласт. трубы, 
счётчики, в хор. сост., с мебелью. Тел. 8-906-610-81-97.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» серии 
с хор. ремонтом, S=33/17/8 кв.м, балкон, или меняю на 
2-комнатную квартиру в 9-12 эт. домах. Тел. 8-906-613-
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

СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, не отделанный, 245 
тыс. руб., торг. Тел. 8-904-592-13-10.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 27. Цена 320 тыс. руб. , 

уместен торг. Тел. 8-980-752-29-78.
ГАРАЖ В ГСК-6 без внутренней отделки (козырёк, 

кровля, ворота 2,7 х 2,5, электричество подведено). Цена 
240 тыс.руб. Тел. 8-906-564-85-68.

СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, S=30 кв.м, 6 х 5, 
отделанный, стены оштукатурены, ворота утеплены, 
отсек под продукты в подвале, не угл., документы готовы. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ПРОДАМ ИЛИ СДАМ В АРЕНДУ магазин 
«Автозапчасти» в межквартальной полосе. Все 
коммуникации, газовое отопление. Цена договорная. 
Рассрочка без процентов. Тел. 8-910-775-83-99.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в тече-
ние 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом со-
стоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посред-
ников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.
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2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-12 эт. домах с лиф-
том в любом состоянии. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» 
доме в любом состоянии, возможен обмен на 3-комнат-
ную. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле в «морском» доме за наличные, в любом состоянии. 
Тел. 8-920-624-13-13.

САДОВЫЙ УЧАСТОК с домиком. Недорого. Тел. 8-919-
021-07-60.

УЧАСТОК  в квартале 7/1. Тел. 8-904-598-39-00.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Частично 
меблированная. Тел. 8-915-792-99-86.

Большую светлую тёплую 1-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел. 8-904-259-17-28.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Мебель, 
бытовая техника, кондиционер. Тел. 8-904-656-21-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частично 
меблированную. Тел. 8-915-779-79-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 4 этаже 5-этажного 
дома, в центре 1 квартала. Не меблированная. Недорого. 
Тел. 8-920-942-56-28.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Кв-ра 
чистая, вся меблированная, бытовая техника. Сдам 
ответственным людям на длительный срок. Тел.: 8-960-
725-74-19, 8-910-090-14-19.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале.          Тел.: 
3-13-76, 8-920-908-40-66.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.34. 
Квартира меблированная. Тел. 8-900-589-43-73, Игорь.

В аренду УЧАСТОК В СНТ «ВОСТОЧНЫЕ».   Тел. 
8-919-025-88-25.

ГАРАЖ В 3 КВАРТАЛЕ, д. 33. Тел. 8-919-01-00-860.

В АРЕНДУ ПРОИЗВОДСТВЕННУЮ ПЛОЩАДЬ 
НА ПЛ. 17, S=300 кв.м. Имеется вода, сан.узел, элек-
тричество, отопление. В здании сделан ремонт. Бесплат-
ная охрана. Аренда +коммунальные услуги. Недорого. 
Возможна сдача 200 кв.м и 100 кв.м разным арендато-
рам. Тел. 8-905-612-17-70.

ПЛОЩАДЬ В АРЕНДУ, S=11,9 кв.м, по адресу 1 
квартал, д. 57 «А». Тел. 8-905-055-19-11.

 СНИМУ:

Молодая пара без детей и домашних животных снимет 
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок. Рас-
смотрим все варианты. Тел. 8-900-585-29-00, Константин.

ГАРАЖ со смотровой ямой, сроком на 1 месяц. Тел. 
8-900-583-59-48.

 МЕНЯЮ:

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 1 квартале, 8/14 эт. 
дома №13, 46/28/6 кв.м, окна ПВХ,  балкон застекл., в 
отл. сост., встр. прихожая, на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно без 
ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, S=51/19/12/9 кв.м, лоджия, на 2- или 3-комнатную 
кв-ру в новых кирпичных домах. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  «владимирской» серии, 
50/17/12/8 кв.м, большая лоджия, с хорошим ремонтом 
на 3-комнатную квартиру в «морском» доме. Рассмотрю 
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